

BUTIK ARIANE ApS AF 20.6.88

Strandvejen 157
3060 Espergærde

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Lars Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUTIK ARIANE ApS AF 20.6.88
Strandvejen 157
3060 Espergærde

CVR-nr: 12001177
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank
3060 Espergærde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med beklædning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 75.726 imod et underskud på kr. 13.369 i regnskabsåret 2015/2016. Det opnåede resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.508.860	1.598.309
Vareforbrug		-1.038.102	-1.086.456
Administrationsomkostninger		-186.864	-178.184
Bruttoresultat		283.894	333.669
Personaleomkostninger		-276.450	-335.721
Resultat af ordinær primær drift		7.444	-2.052
Øvrige finansielle omkostninger		-3.848	-3.188
Ordinært resultat før skat		3.596	-5.240
Skat af årets resultat		-79.322	-8.129
Årets resultat		-75.726	-13.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.726	-13.369
I alt		-75.726	-13.369

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	529.031
Varebeholdninger i alt		0	529.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			300
Tilgodehavende skat		0	69.222
Andre tilgodehavender			23.888
Tilgodehavender i alt		0	93.410
Likvide beholdninger		210.286	2.056
Omsætningsaktiver i alt		210.286	624.497
Aktiver i alt		210.286	624.497

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-39.635	36.091
Egenkapital i alt		160.365	236.091
Gæld til banker			45.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser			302.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.921	40.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.921	388.406
Gældsforpligtelser i alt		49.921	388.406
Passiver i alt		210.286	624.497